| NOSTRI COMMITTENTI PUBBLICI
CLIENTE

ATS BRIANZA

ATS CITTA' METROPOLITANA DI MILANO
SERCOP UNIONE COMUNI DEL RHODENSE
COMUNE DI CANTU

ATS INSUBRIA
ATS BERGAMO
ATS VAL PADANA

ASC RETE SALUTE
ASL TA/RSA TORRICELLA
COMUNE DI SENNA COMASCO

COMUNE DI MEDA

COMUNE DI LISSONE

COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO
ASC GERA D'ADDA
COMUNE DI ALBAVILLA

TIPO DI SERVIZIO SVOLTO
ADI

ADI
SAD
SAD
SADH
SERVIZIO COORDIN
ADI
ADI
ADI
SAD
GESTIONE COMPLETA
SAD
SAD
SAD
CONSEGNA PASTI
SADH
SAD
SAD
SAD

IMPORTO ANNUO FATTURATO AL NETTO DI IVA
€1.097.883,24
€ 818.581,90

€ 509.854,81
€ 334.430,50
€ 563.596.,01
€10.546,08
€768.487,62
€ 227.694,29
€ 93.394,29
€ 625.957,25
€2.539.740,30
€ 6.468,57
€ 64.030,29
€ 37.920.81
€11.386,32
€7.953.75
€ 27.797.00
€ 173.425,66
€ 35.806,59



COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI
DISTRETTO DI SEREGNO
COMUNE DI ROZZANO

COMUNE DI VARESE
COMUNE DI RENATE

DISTRETTO DI BESANA IN BRIANZA

COMUNE DI MONZA
COMUNE DI ARENA

COMUNE DI TAGGIA

COMUNE DI LAMEZIA TERME

CODEBRI
ATS PAVIA

ASP REGGIO CALABRIA
COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO
AZIENDA SPECIALE MEDIO OLONA

COMUNE DI TERNATE
COMUNE DI CARATE BRIANZA

SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
CONSEGNA PASTI
SAD
EXTRA SAD
SAD
SPRAR
SAD
SAD
CDI
ADI
ADI
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD

€ 230,40

€ 45.202,34

€1.482,00
€ 14.605,23
€ 346.842,18

€8.918,09
€ 21.894,81
€89.118,69

€6.879,03
€ 185.588,50
€94.767,51
€ 20.588,50
€ 88.073,52
€301.904,76
€11.532,20
€16.687,09
€ 32.680,26
€ 109.000,04
€ 32.104,60
€ 63.760,26



COMUNE DI LAMEZIA TERME
COMUNE DI VAL BREMBILLA

COMUNE DI PAVIA

DISTRETTO DI DESIO
COMUNE DI PONTE SAN PIETRO

COMUNE DI GOITO

COMUNE DI PECORARA

COMUNE DI LEGNAGO
AS.P.A. ASOLA

COMUNE DI ZOGNO

COMUNE DI SECUGNAGO
COMUNE DI ARCISATE
COMUNE DI CAULONIA
COMUNE DI REGGIO CALABRIA
COMUNE DI PADERNO DUGNANO
COMUNE DI TOLENTINO

COMUNE DI GUIDIZZOLO
COMUNE DI CARAVAGGIO
ASST MELEGNANO MARTESANA

PAC
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
GESTIONE COMPLETA
CDA
SAD
SAD
SERVIZIO INFERMIERISTICO
SAD
HCP
PAC
SAD

SERVIZI DIVERSI C/O STRUTTURE
AS.P. CIVICA ASSISTENZA
TOLENTINO
SAD

SAD

SOMMINISTRAZIONE
INSULINO/CATETERE

€ 20.588,50
€ 27.693,55
€ 104.366,87
€175.895,84
€16.687,44
€ 88.921,60
€ 162.700,50
€175.620,42
€78.742,68
€21.440,76
€ 6.025,00
€ 3.644,50
€ 9.479.85
€114.873,92
€ 34.963,04
€ 135.406,13

€ 50.426,04
€ 37.626,12
€ 16.080,00



SOCIETA SALUTE PISTOIESE
COMUNE DI CAMBIAGO
SOCIETA SALUTE FIORENTINA
CONSORZIO SOC.PAVESE
SOCIETA SALUTE PRATESE
COMUNE DI BELLINZAGO LOMBARDO
COMUNE DI CASSINA DE' PECCHI
COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO

COMUNE DI GESSATE

COMUNE DI OPERA

SOCIETA DELLA SALUTE DI FIRENZE
COMUNE DI CAZZAGO BRABBIA
COMUNE DI COMERIO
COMUNE DI ALBESE CON CASSANO
COMUNITA DEL PIAMBELLO
CITTA DI SOTTO IL MONTE GIOVANNI
COMUNE DI TURANO

AZIENDA ISOLA
COMUNE DI LIPOMO

COMUNE DI CEMENATE
COMUNE DI ALBIZZATE

SAD
SAD
SAD
A.D.M.
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
PROG. FSE
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD

SERVIZIO INFERMIERISTICO

SAD
SAD

SAD
SAD

€ 6.070,51
€ 7.080,00
€ 36.853,17
€9.571,20
€16.082,86
€ 600,00
€ 140,00
€7.340,00
€ 2.153,00
€ 8.046,89
€ 657,15
€1.301,66
€1.686,67
€178,50
€ 203.034,21
€14.995,20
€2.300,00
€107,73
€28.077,49

€14.083,12
€ 33.864,00



